
Zarządzenie nr 194/11 
Burmistrza Miasta Żary 
z dnia 19 lipca 2011 roku 

 
  
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 
 
 
§   1      Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem. 

 

§   2       Plan wydatków po zmianach wynosi 126.413.394 zł    

              w tym: wydatki bieżące        97.117.510 zł                    

                          wydatki majątkowe  29.295.884 zł.                     

   

§   3     Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§   4      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 194/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 30 lipca 2011 r.
1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,009 106 715,00 9 106 715,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 915 410,00915 410,00

4268 Zakup energii 0,00 493,00 493,00

4269 Zakup energii 0,00 87,00 87,00

4308 Zakup usług pozostałych 332 300,00 - 493,00 331 807,00

4309 Zakup usług pozostałych 51 700,00 - 87,00 51 613,00

126 413 394,00 126 413 394,000,00Razem:


	ZARZĄDZENIE 194
	194.11
	194.11
	ZAŁĄCZNIK ZARZĄDZENIE 194




